СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «БАРАГХАН»

КУРУМКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

671642, Республика Бурятия,улус Барагхан, ул.Ленина 40,  тел.: 8(30149) 92-6-17
Р Е Ш Е НИ Е   № 55-2
от «18» июня  2018  года

О назначении выборов депутатов муниципального

образования сельское поселение «Барагхан»

В соответствии со ст. 10 Федерального закона №67-ФЗ от 12 июня 2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 8 Закона Республики Бурятия от 17 сентября 2003 г. № 417- III «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Республике Бурятия», ст. 9 Устава муниципального образования сельское поселение «Барагхан», Совет депутатов  сельского поселения «Барагхан»:

1.  Назначить выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Барагхан» на 09 сентября 2018 года.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Огни Курумкана».

Глава муниципального образования
сельское поселение «Барагхан»                                        Шакшаев Б.М.